
UCHWAŁA Nr 366 / 7360 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 15 marca 2022 r. 

 
w sprawie przyjęcia zakresu rzeczowo-finansowego zadań budżetowych na 2022 
r. realizowanych przez Biuro „Oddział Programu Współpracy Transgranicznej 

POLSKA-BIAŁORUŚ-UKRAINA 2014-2020 w Rzeszowie”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz.U.2022 r., poz. 547) i art. 44 ust.1-3, art. 

247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 

r. poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLIII/726/21 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2022 r. z późniejszymi zmianami, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się zakres rzeczowo-finansowy zadań budżetowych realizowanych przez 

Biuro „Oddział Programu Współpracy Transgranicznej POLSKA-BIAŁORUŚ-

UKRAINA 2014-2020 w Rzeszowie w ramach budżetu Województwa Podkarpackiego 

na rok 2022. 

§ 2 
 

Podział środków na poszczególne zadania określony został w załączniku do uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr 366/7360/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 15 marca 2022 r.   

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

 

I. Realizacja projektu pn. „Funkcjonowanie Oddziału Programu Współpracy 

Transgranicznej EIS Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020 w Rzeszowie w latach 

2022-2023” w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-

Ukraina 2014-2020 - 1.500.000,00 zł 

 

Wydatki bieżące w kwocie   1.500.000,00 zł w tym: 

– wynagrodzenia i składki od nich naliczane   577.000,00 zł 

§4018 – 450.000,00  zł – wynagrodzenia pracowników-ekspertów Biura oraz dodatki 

specjalne / dodatki / premie / części wynagrodzeń pracowników UMWP 

obsługujących Biuro: obsługa księgowa, sekretarska, sprzątanie pomieszczeń; 

§4048 – 30.000,00 zł – dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników-ekspertów 

Biura; 

§4118 –  80.000,00 zł – ubezpieczenia społeczne od w/w; 

§4128 –  12.000,00 zł – składki na Fundusz Pracy;  

§4718 –  5.000,00 zł – wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający; 

– pozostałe wydatki bieżące –  923.000,00 zł 

§4218 – 150.000,00 zł – środki na wyposażenie, materiały informacyjno-promocyjne 

i eksploatacyjne oraz materiały pozostałe Biura;  

§4228 – 5.000,00 zł – środki na zakupy artykułów spożywczych na potrzeby spotkań 

organizowanych przez Biuro; 

§4308 – 710.000,00 zł – środki na realizację zadań merytorycznych wykonywanych 

na zlecenie Wspólnego Sekretariatu Technicznego Programu PL-BY-UA 2014-

2020 wynikających z Umowy Serwisowej (w tym: organizacja wydarzenia 

programowego z okazji Dnia Współpracy Europejskiej – EC Day 2022 w Polsce, 

udział Programu w Kongresie Współpracy Transgranicznej w Lublinie, 

współorganizacja Karpackich Dni Dobrosąsiedztwa/Spotkania Regionów 



Karpackich, spotkania robocze ze Wspólnym Sekretariatem Technicznym 

Programu PL-BY-UA 2014-2020 oraz jego oddziałami, transport dla polskich 

uczestników wydarzeń programowych oraz organizacja/współorganizacja innych 

wydarzeń Programu zlecanych na bieżąco przez Wspólny Sekretariat Techniczny 

Programu, organizacja stoisk informacyjnych Programu podczas tzw. Info Days, 

produkcja filmów promocyjnych, zaprojektowanie kolejnego wydania magazynu 

„The CROSSBORDERER”, promocja Programu podczas Festiwalu „Wschód 

Kultury”, w tym m.in. montaż spotu promującego Program na potrzeby Festiwalu, 

produkcja i emisja programów radiowych promujących Program oraz publikacja 

artykułów sponsorowanych w e-prasie, opłaty za usługi kurierskie i pocztowe w 

ramach obsługi konkursów i wydarzeń Programu, środki na usługi audytu 

zewnętrznego, a także na pokrycie pozostałych kosztów bieżących obsługi 

i funkcjonowania Biura; 

§4368 – 8.000,00 zł – środki na opłaty za usługi telekomunikacyjne związane  

z funkcjonowaniem Biura; 

§4388 – 20.000,00 zł – środki na tłumaczenia ustne oraz pisemne materiałów 

Programu na potrzeby Biura, beneficjentów oraz innych instytucji; 

§4418 – 10.000,00 zł – środki na wyjazdy krajowe związane z realizacją zadań 

merytorycznych zleconych przez Wspólny Sekretariat Techniczny Programu PL-

BY-UA 2014-2020 (w tym udział w ramach tzw. Info Days w wydarzeniach m.in.: 

Dni Funduszy Europejskich, Kongres Współpracy Transgranicznej w Lublinie, 

udział w naradach roboczych Wspólnego Sekretariatu Technicznego i oddziałów 

Programu, w posiedzeniach Wspólnego Komitetu Monitorującego oraz 

w wydarzeniach programowych tj. m.in.: Karpackie Dni Dobrosąsiedztwa / 

Spotkanie Regionów Karpackich, Konferencja Roczna Programu, wydarzenie 

programowe z okazji EC Day 2021 w Polsce, Wędrowna Akademia PBU i inne 

zlecane przez WST Programu w ciągu roku); 

§4428 – 10.000,00 zł - środki na wyjazdy zagraniczne związane z realizacją zadań  

merytorycznych zleconych przez Wspólny Sekretariat Techniczny Programu PL-

BY-UA 2014-2020 (między innymi udział w posiedzeniach Wspólnego Komitetu 

Monitorującego, Karpackich Dniach Dobrosąsiedztwa / Spotkania Regionów 

Karpackich, Konferencji Naukowej Programu  i innych zlecanych przez WST 

Programu w ciągu roku); 

§4708 – 10.000,00 zł – szkolenia indywidualne ekspertów Programu, w tym m.in. 

szkolenia zlecane przez WST Programu oraz pozostałe objęte planem szkoleń dla 

pracowników Biura.  



  
 


